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XON 24.C-WDMx für PON und P2P. 2,4GHz
CATV/SAT RF Overlay Empfänger mit
integriertem WDM Filter. XGSPON-kompatibel. 5V
USB-gespeist

Merkmale

RFoG und HFC Mini-Node
265-1218 MHz

Technische Daten

Typ XON 24.C-WDMx
Bestell-Nr. 208500263
Optischer Kompatreceiver
Optischer Ausgang SC/APC
RF Eingang F Buchse
CATV/SAT RF overlay Receiver mit integriertem WDM
Filter 2,4 GHz/SAT RF
Wellenlänge 1550 nm
USB Stromversorgung nicht im Lieferumfang enthalten!
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